
QUANTITATIF
Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 9 - PEINTURE

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

9.1

9.1.1

9.1.2

9.1.3

9.1.4

9.1.4.1

9.1.4.2

9.1.4.3

9.1.4.4

9.1.5

9.1.6

9.1.7

9.1.8

9.1.8.1

9.1.8.2

9.1.8.3

9.1.8.4

9.1.8.5

9.1.9

9.1.9.1

9.1.9.2

9.1.9.3

9.1.9.4

9.1.9.5

9.1.9.6

9.1.9.7

9.1.9.8

9.1.9.9

9.1.9.10

9.1.9.11

9.1.10

9.1.10.1

9.1.10.2

9.1.10.3

9.1.11

9.1.12

9.1.13

Sous Total

9.2

Sous Total

9.3

9.3.1 Ens. 1,00

Sous Total
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GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

PRESENTATION DES OFFRES      

COORDINATION ENTRE ENTREPRISES      

DESCRIPTION DES OUVRAGES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

Tests d'appréciation des surfaces.      

NETTOYAGE-PROTECTION DES OUVRAGES      

Nettoyage avant et pendant les travaux      

Nettoyage après travaux.      

Protection des ouvrages.      

GARANTIE      

Composition des peintures.      

Conditionnement des produits.      

Choix des procédés.      

Teintes-contrôles pour l'éxécution.      

Obligations diverses.      

Joints des menuiseries exterieures.      

Essais et contrôles.      

QUALITE DES MATERIAUX-MISE EN OEUVRE      

Reconnaissance des subjectiles      

Assainissement des fonds.      

Origine des produits.      

Essais et contrôles.      

SURFACE TEMOIN      

CONDITIONS PARTICULIERES D'EXECUTION      

Connaissance du projet.      

Reconnaissance du subjectile.      

Stockage.      

Documents à fournir.      

Pendant la période de préparation.      

Avant début d'éxécution.      

Pendant l'éxécution.      

Avant la reception.      

ASSISTANCE TECHNIQUE      

ECHANTILLONS      

Désignation

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

PROCEDES DE CONSTRUCTION      

ETUDES-DESSINS D'EXECUTION      

OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR      



QUANTITATIF
Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 9 - PEINTURE

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

9.4 P.M

Sous Total

9.5

9.5.1

9.5.1.1 M²
1,25

9.5.1.2 ML 108,90

9.5.2 M² 22,80

Sous Total

9.6

9.6.1 Ens. 1,00

Sous Total

9.7

9.7.1 Ens.
1,00

9.7.2 Ens. 1,00

Sous Total

9.8

9.8.1 M² 65,60

9.8.2 M² 65,60

Sous Total

9.9

9.9.1 M² 2,50

9.9.2 M² 85,90

Sous Total

9.10

9.10.1 M² 338,05

Sous Total

9.11

9.11.1 Ens. 1,00

Sous Total

9.12

9.12.1 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros
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NETTOYAGE      

NETTOYAGE COMPLET DU CHANTIER      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

PEINTURE SUR PLAFONDS PLATRE      

PEINTURE SUR PLAFONDS PLATRE EXISTANTS      

PEINTURE SUR PAROIS      

PEINTURE ACRYLIQUE SUR PAROIS      

DIVERS      

D.O.E      

PONCAGE SOIGNE DE L'ESCALIER INTERIEUR 
EXISTANT      

LASURE SUR OUVRAGES BOIS EXISTANTS      

TRAVAUX PREPARATOIRES      

DECOLLAGE DE REVETEMENTS MURAUX 
EXISTANTS      LESSIVAGE SOIGNE      

PEINTURE SUR PLAFONDS PLATRE      

Sur encadrement du passage libre entre le Dégagement 
et l'extension      

Sur les plinthes en bois      

PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES      

PEINTURE SUR OUVRAGES METALLIQUES      

PEINTURE SUR PROFILES METALLIQUES 
EXTERIEURS      

TRAITEMENT DES BOIS      

Désignation

NOTA IMPORTANT      

PEINTURE SUR OUVRAGES MENUISES BOIS      

PEINTURE SUR MENUISERIES INTERIEURES 
NEUVES      


